frente a situaciones menores y de emergencia; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,  

EL INTEDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1º: Créase y autorizase el funcionamiento de la Caja Chica denominada “SUBSECRETARIA DE 

PRODUCCION”, por la suma de $ 15.000 (PESOS QUINCE MIL), con un importe máximo por factura de $ 3.200 

(PESOS TRES MIL DOSCIENTOS), cuyo responsable será el Sr. CUEVAS Rubén, Legajo N° 27089/0, DNI Nº 

11.862.922. 

Artículo 2º: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en exceso -, y librar 

la Orden de Pago por la Caja Chica detallada precedentemente, con cargo a la Jurisdicción 01 - Subjurisdicción